
ZARZĄDZENIE NR 111/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. zmian w statucie Lokalnej Organizacji 
Turystycznej "Regionu Kołobrzeg"

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 lit.b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. zmian w statucie Lokalnej Organizacji Turystycznej „Regionu 
Kołobrzeg”.

§ 2. Skład Zespołu Zadaniowego:

1) Jerzy Wolski - Zastępca Prezydenta ds. gospodarczych - Przewodniczący Zespołu,

2) Bogdan Błaszczyk - Radny Rady Miasta Kołobrzeg,

3) Cezary Kalinowski - Radny Rady Miasta Kołobrzeg,

4) Izabela Zielińska - Radna Rady Miasta Kołobrzeg,

5) Kamila Barszczewska - Prezes Zarządu Lokalnej Organizacji Turystycznej „Regionu Kołobrzeg”,

6) Adam Hok - Prezes Fundacji Kołobrzeg Polskie Centrum SPA,

7) Ryszard Woźniak - Prezes Regionalnego Stowarzyszenia Turystyczno Uzdrowiskowego,

8) Michał Kujaczyński - Kierownik Biura Prezydenta UM Kołobrzeg,

9) Marta Ostapiec - Główny Specjalista ds. promocji UM Kołobrzeg.

§ 3. Zespół zobowiązany jest do przedstawienia po każdym spotkaniu protokołu z posiedzenia 
zespołu do wiadomości Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie i przedstawienie Prezydentowi wniosków i rekomendacji 
dotyczących zmian w statucie Lokalnej Organizacji Turystycznej „Regionu Kołobrzeg”.

§ 5. Zespół Zadaniowy dla realizacji celów określonych w § 4 działać będzie od dnia wejścia w życie
niniejszego zarządzenia do zakończenia zadania.

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta ds. gospodarczych Jerzy 
Wolski.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Michałowi Kujaczyńskiemu - Kierownikowi Biura Prezydenta 
UM Kołobrzeg.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: CC8768D4-0302-4BDD-9269-6C3635CC390A. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie Zespołu Zadaniowego w formie zarządzenia jest zgodne z § 17 ust. 2 pkt. 1 lit.5
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Wewnętrznego Nr 36/14 z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kołobrzeg.

Ocena

Zespołu Zadaniowy to zespół osób, którego zadaniem będzie wypracowanie i przedstawienie
Prezydentowi wniosków i rekomendacji dotyczących zmian w statucie Lokalnej Organizacji
Turystycznej „Regionu Kołobrzeg”.

Id: CC8768D4-0302-4BDD-9269-6C3635CC390A. Przyjęty Strona 1




